

SIMPLE CREATIONS ApS

CVR-nr.: 34584184

Stamholmen 93
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2022

Frederik Wihlborg Heitmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIMPLE CREATIONS ApS
Stamholmen 93
2650 Hvidovre

CVR-nr: 34584184
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets Væsentligste aktiviteter består i produktionsdesign

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været påvirket af aflysninger som følge af COVID-19 og anses ikke som tilfredsstillende. Det forventes, igen at opnå positiv egenkapital i løbet af de næste to regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den 21 februar 2022 gennemførtes en succession i virksomheden ved overdragelse af alle anparter og ledelse

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		112.090	85.347
Personaleomkostninger		-824.560	-478.440
Lønninger			-468.816
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-9.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.887	-88.887
Resultat af ordinær primær drift		-801.357	-481.980
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		35	115.300
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.524	-159
Andre finansielle omkostninger		-6.425	-11.125
Ordinært resultat før skat		-809.271	-377.964
Skat af årets resultat			17.391
Årets resultat		-809.271	-360.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-809.271	-360.573
I alt		-809.271	-360.573

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.908	440.794
Materielle anlægsaktiver i alt		351.908	440.794
Anlægsaktiver i alt		351.908	440.794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.345	813.486
Andre tilgodehavender		36.295	136.505
Periodeafgrænsningsposter		2.505.754	795.012
Tilgodehavender i alt		2.902.394	1.745.003
Likvide beholdninger		1.217.508	161.794
Omsætningsaktiver i alt		4.119.902	1.906.797
AKTIVER I ALT		4.471.810	2.347.591

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-259.452	549.819
Egenkapital i alt		-179.452	629.819
Hensættelse til udskudt skat			0
Andre hensatte forpligtelser		13.250	13.250
Hensatte forpligtelser i alt		13.250	13.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.941.280	1.390.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		694.583	311.785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.149	2.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.638.012	1.704.522
Gældsforpligtelser i alt		4.638.012	1.704.522
PASSIVER I ALT		4.471.810	2.347.591

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

2